1
14
-0
2-
03
F
Structure du système
A

réseau courant
A1 / A2
Codes des typesTypenschlüssel
Technische Daten
Eingang
0 = 0/4...20 mA
3 = Widerstand
0–4...10 kW
Grundbezeichnung
TK-315 000- -
Gehäuse
B = Steckklemme (verschraubbar)
C = Steckklemme (Federkraft)
TK-315
Anschluss / Raccordement
Widerstandsferngeber
Transducteur de résistance (TK-315)
Strom- oder Spannungseingang
Current or tension entrance
Bemaßung in mm / Dimensions en mmErreurs et modifications réservées.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
1
3
0
8
1
4
.0
2
 A
S
22,5
PW
R
TK-315
14
34
C1
C2
24
44
A1
A2
E1
E2
E3
E4
K1 K2 K3 K4
4 mA 20 mA
%
Set
8.8.
114,5
99
6,5
Maß Gehäuse B =
Maß Gehäuse C = 112
Mesure boîtier B = 99
Mesure boîtier C = 112
99
4...20 mA
+–
U
+
–
+
–
I
E1 ( ^ )
E2 (10 V)
E3 (In)
E4 (Out)
Netz
Réseau